|

2020年 3月

第 29回ふくしま心エコー研究会 中止のお知らせ

謹啓

時下益々ご清祥のこととお慶び申ヒン上げます。

平素は 「ふくしま心エコー研究会」にご参加頂きまして、厚く御礼申し上げます。

さて、先 日来、新型コロナウイルス感染症に関し報道されてお りますが、その感染者増

大は予断を許さない状況になつてお ります。

こういった状況を鑑み、来る4月 4日 (土)に開催を予定してお りました「第 29回ふく

しま心エコー研究会」につきましては、ご出席いただく皆様方の安全 と更なる感染拡大の

防止を考慮 し、中止とする判断に至 4ま した。

皆様方におかれましては、既にごみ定を調整いただいたところ誠に恐縮で存 じますが、

何卒ご了承いただけますと幸いでございます。

この感染拡大が 1日 でも早く収東 こ向か うこと、また皆様方のご自愛を心よりお願い申

し上げます。

謹 白

代表世話人 福島県立医科大学 医学部長

循環器内科学講座 主任教授

竹石恭知